奈国研作発 第３７号

                                令和４年１２月５日

学校長殿

                                                  奈良県国語教育研究会

                                                会  長  中永 和美

令和４年度奈良県国語教育研究会冬季研究大会について

(出張ご依頼)

 平素は本会の活動に対して深いご理解と多大のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記研究大会を下記日程で開催致したく存じます。つきましては、公務ご多用の折恐縮ではござい

ますが、関係役員・事務局員であります、御校           先生の出張方よろしくご高配のほ

どお願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和５年２月１３日（月）

                    １２：４５～１３：００      受付

           １３：００～１３：１５      開会行事

           １３：２０～１５：００      研究協議（小学校低学年・中学年・高学年）

                   １５：１０～１６：３０      講演

           １６：３０～１６：４０      閉会行事

２ 場 所      奈良県立教育研究所

                磯城郡田原本町秦庄 ２２－１         電話 0744－33-8900

３ 内 容   「国語学力診断」結果報告と実践事例の報告

公印

省略